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Rozcieńczalnik do farb poliuretanowych. 
 

ZASTOSOWANIE 

jako rozcieńczalnik: do konwencjonalnych materiałów pokrywających na bazia dwuskładnikowych Ŝywic 
poliuretanowyc (PU, PUR, DD).  
Nadaje się równieŜ do farb PVC, niektórych 1K farb akrylowych i do nastawiania lepkości przy 
natrysku elektrostatycznym farb alkidowych. 
Nadaje się do niektórych farb na bezie nitrocelulozy. 

 Nie poleca się stosowania przy farbach 2K i podkładach epoksydowych. 
 
 

jako środek myjący: do narzędzi pracy i sprzętu pobrudzonego farbami, które moŜna rozcieńczać tym samym 
rozcieńczalnikiem. Przy dwuskładnikowych materiałach pokrywających naleŜy skończyć 
przemywanie przed upłynięciem czasu Ŝywotności mieszanki. 

 

 Przy uŜywaniu jako środka myjącego naleŜy zwaŜać na wskazówki dot. higieny pracy  
(odciąg / wywiew, ochrona rąk i oczu). 

 

 Nie zaleca się stosowania jako środka odtłuszczającego. 
 
 

Stabilizacja 
magazynowa: 

w nieotwartych oryginalnych pojemnikach przy temperaturze składowania pomiędzy 15 a 25°C 
co najmniej 6 miesięcy. 

 
 

DANE TECHNICZNE 
 
 

Gęstość: 890 kg/m³ 
Zawartość VOC: 100 wagowo-% = 890 g / l 

 
 

Wygląd:  jasnowodnista, rzadka ciecz. 
 
 

Baza surowcowa: mieszanina izomerów ksylenowych z estrami i składnikami wysokowrzącymi. 
 

 

JEDNOSTKI DOSTARCZANIA I WYSYŁANIA 

 (przy zwaŜaniu na minimalną ilość zamówienia): 
 
 

 1 kanister z 12 l =  10,7 kg 
 1 kanister z 30 l =  26,6 kg 
 1 beczka z 200 l =  177,6 kg 
 

 
 

BEZPIECZEŃSTWO PRACY / PRZECHOWYWANIE / OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
 

Przy przerabianiu i przechowywaniu naleŜy zachować ogólnie obowiązujące reguły, jak przy obchodzeniu się 
z materiałami malarskimi. NaleŜy zwaŜać na wskazówki dot. zagroŜenia i zachowania bezpieczeństwa przy pracy. 
 

Szczegółów prosimy zasięgać z naszych kart charakterystyki substancji niebezpiecznych danego produktu. 
 

Informacje w naszych instrukcjach i pozostałych pismach bazują na naszych starannie przeprowadzonych badaniach  
i doświadczeniach. Nie wywodzą się z nich Ŝadne zobowiązania. Nie przedstawiają w sensie prawnym Ŝadnego zapewnienia 
właściwości, poniewaŜ zostają z najlepszą wiedzą i sumieniem dalej podane; nie zwalniają jednak uŜytkownika od sprawdzenia  
na własną odpowiwdzialność, opisanego produktu do przewidzianego celu zastosowania. NaleŜy zwaŜać na prawo ochrony patentu 
oraz urzędowe przepisy i rozporządzenia. 
 


